

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA, DESPORTO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA - CE
ITAIÇABA-CE



ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº SE-PE005/22
Processo Administrativo Nº SE-PE005/22
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: JOELITON OLIVEIRA FULGÊNCIO
Data de Publicação: 19/05/2022 15:20:00

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 06/06/2022 16:44:42
ITEM 01

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: AGRATTO	Modelo:
Descrição: APARELHO DE AR CONDICIONADO SPLIT 18.000 BTU'S Aparelho de ar condicionado com capacidade mínima de 18.000 BTU'S			
Com sistema inverter, ciclo quente/frio; com etiqueta nacional de conservação de energia Procel "A" ou "B", com Registro no INMETRO, com baixo nível de ruído, modelo em linha de fabricação ativo, 03 velocidades de ventilação ou mais, gás de refrigeração ecológico R-410, filtro antibacteriano, removível e lavável, controle remoto sem fio sem fio, acompanhado de pilhas, unidade evaporador Construído em plástico injetável de alta resistência na cor branca. Com display, funções timer, sleep e swing. Qualidade e isolamento e robustez da fiação, plugue conector compatível com a corrente de operação. Voltagem de 220V, cordão de alimentação (rabicho) Com certificado do INMETRO e indicação de voltagem. A embalagem do aparelho deve ser em embalagem lacrada, com manual de instruções em Português. A garantia mínima de um ano, a partir da data de entrega.			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 2.813,09	Valor Total: 11.252,36	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 BRITO BASTOS EMPREENDIMENTOS LTDA	066 40.501.673/0001-40	2.813,09	2.813,09	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
F. R. DE ALBUQUERQUE NETO	053 37.422.287/0001-58	3.422,02	2.799,90	Sim

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 06/06/2022 16:44:42
ITEM 02

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 2	Unidade: UND	Marca: SC	Modelo: SC
Descrição: BEBEDOURO INDUSTRIAL Bebedouro industrial de água com capacidade para 200 litros, com 04 (quatro) torneiras de rosas cromada, sistema de refrigeração embutido, revestimento externo em aço inox de boa qualidade, aparador frontal, em aço inox com dreno, serpentina em aço inox, reservatório em PP isolado termicamente em EPS, tomada de 3 pinos conforme normas da ABNT, gás R134A, com nível de temperatura, filtro com carvão ativado, revestimento frente e lateral em chapa de aço inox e adesivado, potência 127v(280W), tensão de 220, certificado INMETRO.			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 2.700,00	Valor Total: 13.500,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JB TELEFONIA ELETROS MOVEIS & SERVIÇOS LTDA	058 07.670.358/0001-70	3.673,30	2.700,00	Sim
2 BRITO BASTOS EMPREENDIMENTOS LTDA	041 40.501.673/0001-40	3.669,59	3.669,59	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

Letícia

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA, DESPORTO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA - CE
ITAÍÇABA-CE



INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INFOSHOP COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS	090 24.710.087/0001-59	3.673,30	2.450,00	Sim

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 06/06/2022 16:44:42
ITEM 03

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 3	Unidade: UND	Marca: VENTSOL	Modelo: PAREDE
Descrição: VENTILADOR DE PAREDE Ventilador de parede aparelho de 127 v/ 220v, com suporte e acessórios para fixação em parede, com grade protetora de hélices e presilhas, chave liga e desliga e controle de velocidade, módulo giratório, modelo 60 cm, grade 600 mm, hélice 505mm, tensão 17 /220 volts, frequência 60hz, potência 160W, corrente A, consumo Kmh 0,16, rotação 1410, obs: hélice 3 pás injeta em polipropileno, controle de velocidade rotativo e grade de arame cromado.			
Quantidade: 44	Valor Unit.: 218,00	Valor Total: 9.592,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 NELSON SOARES DA SILVA EIRELI	009 13.485.158/0001-40	269,93	218,00	Sim
2 JB TELEFONIA ELETROS MOVEIS & SERVIÇOS LTDA	062 07.670.358/0001-70	269,93	244,00	Sim
3 AGIL COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE	076 30.607.801/0001-80	265,00	244,90	Sim
4 BRITO BASTOS EMPREENDIMENTOS LTDA	097 40.501.673/0001-40	269,66	269,66	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INFOSHOP COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS	025 24.710.087/0001-59	269,93	243,00	Sim
F. R. DE ALBUQUERQUE NETO	014 37.422.287/0001-58	316,80	263,00	Sim

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 06/06/2022 16:44:42
ITEM 04

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 4	Unidade: UND	Marca: Mondial	Modelo: Mondial
Descrição: CAIXA AMPLIFICADA COM TRIPÉ Caixa Amplificada com Bluetooth 4.2; Bateria Interna Recarregável de Lítio; Potência 500W; Woofer de 12 polegadas; Tweeter de 1.0 polegadas; Controle por APP (Speaker Pro); Rádio FM; Entrada USB; Duas Entradas para Microfone; Entrada Auxiliar; Efeito de Luzes; Display de LED; Saída USB 5VCC para carregar celular; Carregador AC 100~240V; Rodinhas e alça para transporte. Manual do Produto em Português e Garantia de no mínimo 01 ano.			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 650,00	Valor Total: 3.900,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JB TELEFONIA ELETROS MOVEIS & SERVIÇOS LTDA	036 07.670.358/0001-70	834,77	650,00	Sim
2 BRITO BASTOS EMPREENDIMENTOS LTDA	082 40.501.673/0001-40	833,93	833,93	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 06/06/2022 16:44:42
ITEM 05

Assina

**SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA, DESPORTO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA - CE
ITAÍCABA-CE**



VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 5	Unidade: UND	Marca: Multilaser	Modelo: Multilaser
Descrição: DATA SHOW PROJETOR MULTIMIDIA FORMATO DE TELA NATIVE 4:3 (5 ASPECT RATIO SELECTABLE) ASPECT RATIO SELECTABLE) LÂMPADA 4500/6000/6500/10000 HOURS. CORREÇÃO DO TRAPÉZIO ID. VERTICAL 40 GRAUS NÍVEL DE RUÍDO 32/30 DHA (MODO NORMAL/ECONOMICO) VOLTAGEM TO240 50 TO 60 HZ CONSUMO BE ENERGIA NORMAL 270W, ECO 220W, STANDBY EO.SW SISTEMA DE PROJEÇÃO DLP RESOLUÇÃO NATIVA SVGA(BOO X 600) BRILHO 3200AL CONTRASIE 1300011 QUANTIDADE DE CORES 1.07 BILHÕES DE CORES LENTES F-2.56-2.8, F-21-23.1MM ÍNDICE DE PROJEÇÃO 1,86-2.04 TAMANHO DA IMAGEM 36"-300" ZOOM CONSUMO DE LÂMPARA 190W COMPENSAÇÃO PROJETADA (OFFSET) 120% RESOLUÇÃO SUPORTADA VGA(640 X 480) ATÉ UXGA(ICOO 1200) FREQUÊNCIA HORIZONTAL 15-102KHZ FREQUÊNCIA VERTICAL 23-120HZ INTERFACE D-SUB IN 15PLN X 2 D-SUB OUT 15PLN X1 VÍDEO COMPONENTE (RCA) X 1. S. VIDEO IN (MINI DIN 4PLN) X 1. HDMI X 1. AUDIO IN (MINI JACK) X 1. AUDIO OUT (MINI JACK) X 1. SPEAKER 2W X 1. USB (TYPE B) XI RS232 (DB-9PIN) 1. IR RECEIVER (FRONT) DIMENSÕES: 283X95X222 MM HDTV COMPATÍVEL 4\$01, 480P. 5761, 576P, 720P, 10801, 1080P COMPATIBILIDADE DE VÍDEO NTSC, PAL, SECAM SUPORTE E COMPATIBILIDADE 3D FRAME EQT JENTIAL.: UP TO 720 FRAME PACKING: UP TO LOGOP SISDE BY SII): UP TO 10801/1' TOP 10801/1' TOP BO'ITOM: UP TO LOGOP MODOS DE IMAGEM YNAMLC/PRESENTATION/SRGB/CLNEMA/(3D) I/USER 2 ACESSÓRIOS INCLUÍDOS PROTETOR DE LENTE CONTROLE REMOTO COM BATERIA CABO DE FORÇA MANUAL DO USUÁRIO EM CD E DECLARAÇÕES REGULAMENTARES GUIA DE INÍCIO RÁPIDO CARTÃO GARANTIA CABO VCA D-STJB 15PLN.			
Quantidade: 7	Valor Unit.: 2.300,00	Valor Total: 16.100,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JB TELEFONIA ELETROS MOVEIS & SERVIÇOS LTDA	089 07.670.358/0001-70	2.642,33	2.300,00	Sim
2 BRITO BASTOS EMPREENDIMENTOS LTDA	064 40.501.673/0001-40	2.639,66	2.639,66	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 6 - HOMOLOGADO - 06/06/2022 16:44:42
ITEM 06**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 6	Unidade: UND	Marca: LYCO	Modelo:
Descrição: MICROFONE SEM FIO Tecnologia Digital e performance de Som de qualidade. Sistema sem fio versátil e compacto com qualidade de áudio de a durabilidade de Som. Sistema "16 Bit id Pilot Tech" que proporciona desempenho nítido e confiável de fácil manuseio; Banda de Frequência: 630 - 660 Mhz; 16 Canais Seleccionáveis Alimentação: 2 Pilhas 1.5V aa por bastão; Opção de utilização de pilhas recarregáveis com carregamento através do receptor via cabo usb; Alcance de 50 metros livre de obstáculos entre o transmissor e receptor uhf. Alimentação: Fonte 12V 1000mA; Relação Sinal/Ruído: 80dB; Retardo de transmissão: Receptor; Faixa de Frequência: 600-699 MHz; Saída de Áudio: Max + 5 dBu; Alimentação: 12-18 V dc; Consumo: 350 mA; Sensibilidade de Recepção: 94 dBm; Potência de transmissão 10mW; Modulação: fm; Seleção de Frequência: ir sync; Distorção Harmônica: 50dBc; Alimentação: Pilhas Alcalina 2X1.5V aa; Pilha recarregável 2x1.5v aa (2.500mAh)			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 650,00	Valor Total: 6.500,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 AGIL COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE	032 30.607.801/0001-80	650,00	650,00	Sim
2 SUN MUSIC ARARAQUARA- INSTRUMENTOS	071 17.845.549/0001-80	917,00	740,00	Sim
3 BRITO BASTOS EMPREENDIMENTOS LTDA	031 40.501.673/0001-40	917,07	917,07	Sim
4 JB TELEFONIA ELETROS MOVEIS & SERVIÇOS LTDA	062 07.670.358/0001-70	918,00	918,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
S R DE SOUZA BARRETO EIRELI	041 63.492.565/0001-53	917,99	915,00	Sim

Handwritten signature

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA, DESPORTO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA - CE
ITAÍÇABA-CE



LOTE 7 - HOMOLOGADO - 06/06/2022 16:44:42
ITEM 07

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 7	Unidade: UND	Marca: TR	Modelo: TR-267
Descrição: SUPORTE PARA CAIXA ACÚSTICA Suporte para Caixa Acústica para otimizar o espaço e melhorar o alcance de sonorização ambiente. Com regulagem de altura e pintura eletrostática, que suporte até "25 quilos". Com pés antiderrapante COM GARANTIA MINIMA DE 6 MESES			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 140,00	Valor Total: 700,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JB TELEFONIA ELETROS MOVEIS & SERVIÇOS LTDA	088	07.670.358/0001-70	194,06	140,00	Sim
2 BRITO BASTOS EMPREENDIMENTOS LTDA	075	40.501.673/0001-40	193,86	193,86	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
S R DE SOUZA BARRETO EIRELI	030	63.492.565/0001-53	194,05	189,00	Sim

LOTE 8 - HOMOLOGADO - 06/06/2022 16:44:43
ITEM 08

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 8	Unidade: UND	Marca: bd informática/ marca própria	Modelo: intelcorp
Descrição: COMPUTADOR DE MESA Com Processador i5 8ª Geração 4 núcleos,6MB Cache, 1.60GHz, Intel turbo Boost até 3.40 GHZ 8GB de memória, Shel EFI, HD 500GB Com no máximo 7,2 mm, pronto para rede sem fio HDMI Bluetooth 4.2, tela 21,5 full HD e Webcam integrada.			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 2.800,00	Valor Total: 33.600,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
B DANIEL INFORMATICA	001	11.607.273/0001-15	6.000,00	2.800,00	Sim
2 JB TELEFONIA ELETROS MOVEIS & SERVIÇOS LTDA	065	07.670.358/0001-70	3.207,66	2.900,00	Sim
3 BRITO BASTOS EMPREENDIMENTOS LTDA	086	40.501.673/0001-40	3.204,42	3.204,42	Sim
4 NELSON SOARES DA SILVA EIRELI	034	13.485.158/0001-40	3.207,66	3.207,66	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 9 - HOMOLOGADO - 06/06/2022 16:44:43
ITEM 09

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Assina

**SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA, DESPORTO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA - CE
ITAIÇABA-CE**



Item: 9 **Unidade:** UND **Marca:** Canon **Modelo:** G3110
Descrição: IMPRESSORA Velocidade Impressão de 33 ppm Alimentação de energia de 220 V. Capacidade Bandeja de Entrada: 100 folhas Resolução de Impressão: 5760x1440dpi; Sistemas Operacionais Compatíveis: Windows 7, Windows 8, Windows Vista, Mac OS 1X, Windows 10; Tamanho de Papel: A4 210 x 297 mm, A6 105 x 148 mm, Carta 215 x 279 mm, Executivo 184 x 266 mm, Ofício 216 x 356 mm Com capacidade de impressão 4.500 páginas mono ou 7.500 páginas coloridas e que possua tecnologia Heat-Free. Scanner com resolatividade de 600 x 1200 dpi, capacidade de impressão de até 33 páginas mono por minuto. Garantia: 1 ano. Manual de Orientação em Português
Quantidade: 10 **Valor Unit.:** 1.388,89 **Valor Total:** 13.888,90

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DIGITALPAR INFORMÁTICA LTDA	084 18.861.730/0001-42	1.933,00	1.388,89	Sim
2 AGM COMERCIO E SERVIÇOS TECNICOS EIRELI ME	062 01.574.288/0001-70	1.933,00	1.430,00	Sim
3 AGIL COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE	071 30.607.801/0001-80	1.488,00	1.449,00	Sim
4 RJ INFORMATICA LTDA	001 43.791.740/0001-04	1.933,00	1.490,00	Sim
5 NELSON SOARES DA SILVA EIRELI	072 13.485.158/0001-40	1.933,00	1.910,00	Sim
6 SYMA SOLUÇÕES LTDA	038 46.192.487/0001-52	1.933,00	1.920,00	Sim
7 BRITO BASTOS EMPREENDIMENTOS LTDA	030 40.501.673/0001-40	1.931,05	1.921,98	Sim
8 JB TELEFONIA ELETROS MOVEIS & SERVIÇOS LTDA	024 07.670.358/0001-70	1.933,00	1.933,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
F. R. DE ALBUQUERQUE NETO	003 37.422.287/0001-58	1.933,00	1.423,87	Sim
S R DE SOUZA BARRETO EIRELI	099 63.492.565/0001-53	1.932,99	1.905,00	Sim

**LOTE 10 - HOMOLOGADO - 06/06/2022 16:44:43
ITEM 10**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 10 **Unidade:** UND **Marca:** MULTILASER **Modelo:**
Descrição: Chipset:sc9863A – Processador OCTA. CORE COM 4X A55 1,6 GHz E 4X para A55 1,2 GHz. Memórias: 2GB ou 5GB de memória RAM 32GB de armazenamento tela LCD TFT 8" IPS OPCIONAL resolução 1280 X800, câmera traseira 5MP ou 8MP Foco automático frontal 2MP ou 5MP sistema android 1160 Português. Aplicativo google play tm portas e conexões: conector para micros até 256gb conector para SIM CARO, conector para o fone de ouvido 3,5mm, conector USB-C para transferência de arquivos e carregamento do aparelho. Conectividade: Dados móveis: 3g/4g compatível com todas as operadoras de telefonia do território nacional: Wifi IEEE – 208 111 B/G/N 24 GHz A/AC 5 GHz opcional Blue - tooth 4.2.5.0 opcioal GPS, A-GPS áudio: microfone integrado, alto falante integrado, bateria: 4000mAh, conteúdo da embalagem: Tablet carregador UBS -100-240V 50/60 - Hz automático.
Quantidade: 142 **Valor Unit.:** 1.149,00 **Valor Total:** 163.158,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 AGIL COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE	055 30.607.801/0001-80	1.149,00	1.149,00	Sim
2 JB TELEFONIA ELETROS MOVEIS & SERVIÇOS LTDA	078 07.670.358/0001-70	1.367,14	1.200,00	Sim
3 BRITO BASTOS EMPREENDIMENTOS LTDA	069 40.501.673/0001-40	1.365,76	1.365,76	Sim
4 NELSON SOARES DA SILVA EIRELI	005 13.485.158/0001-40	1.367,14	1.367,14	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

Albina

**SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA, DESPORTO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA - CE
ITAÍÇABA-CE**



**LOTE 11 - HOMOLOGADO - 06/06/2022 16:44:43
ITEM 11**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 11 **Unidade:** UND **Marca:** EXCENTRIX **Modelo:**
Descrição: Encadernadora – Com capacidade de até 450 folhas, com colocadora de espiral manual, adequada a espirais metálicos com comprimento de 300mmX260mm.
Quantidade: 5 **Valor Unit.:** 694,09 **Valor Total:** 3.470,45

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 BRITO BASTOS EMPREENDIMENTOS LTDA	093	40.501.673/0001-40	694,09	694,09	Sim
2 AGM COMERCIO E SERVIÇOS TECNICOS EIRELI ME	066	01.574.288/0001-70	694,79	694,79	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 12 - HOMOLOGADO - 06/06/2022 16:44:43
ITEM 12**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 12 **Unidade:** UND **Marca:** ASTRO MIX **Modelo:**
Descrição: Guilhotina A4 – Multiuso – Com corte serrilhado, arredondado e reto com capacidade de corte de 10 folhas ou mais. Com garantia mínima de 6 meses.
Quantidade: 5 **Valor Unit.:** 438,66 **Valor Total:** 2.193,30

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 BRITO BASTOS EMPREENDIMENTOS LTDA	029	40.501.673/0001-40	438,74	438,66	Sim
2 AGM COMERCIO E SERVIÇOS TECNICOS EIRELI ME	072	01.574.288/0001-70	439,18	439,18	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
S R DE SOUZA BARRETO EIRELI	090	63.492.565/0001-53	439,17	430,00	Sim

**LOTE 13 - HOMOLOGADO - 06/06/2022 16:44:43
ITEM 13**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 13 **Unidade:** UND **Marca:** NAGANO **Modelo:**
Descrição: Plastificadora - Com protetor, que tenha 4 cilindros de silicone, termostato bi metálico de baixa variação térmica, largura de 23cm ou mais, tensão bivolt e, velocidade de até 30mh.Perfis em alumínio Extrudado Bi composto aquecidos, com espessura de Polaseal medindo 0,05 0,07 e 0,10.
Quantidade: 5 **Valor Unit.:** 707,66 **Valor Total:** 3.538,30

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 BRITO BASTOS EMPREENDIMENTOS LTDA	063	40.501.673/0001-40	707,66	707,66	Sim
2 AGM COMERCIO E SERVIÇOS TECNICOS EIRELI ME	022	01.574.288/0001-70	708,38	708,38	Sim

Atkins

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA, DESPORTO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA - CE
ITAÍÇABA-CE



DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

Ana Maria de Lima

AUTORIDADE: ANA MARIA DE LIMA